1
A
C
T
IE
F
O
L

DX 912160 160 14 363,00 326,70326,70
DX 912170 170 14 371,00 333,90333,90
DX 912180 180 15 395,00 355,50355,50
DX 912200 200 15 397,00 357,30357,30
DX 912220 220 17 572,00 514,80514,80
DX 912250 250 18 590,00 531,00
DX 912300 300 20 657,00 591,30
DX 912350 350 23 779,00 701,10
Excl. btw / tva
-10%
CD-DI835 / CUBIX TECH
Premium Construction
codecode
Ø
mm # €
DX 835032DX 835032DX 835032 32 5 107,00 96,30
DX 835042DX 835042DX 835042 42 5 107,00 96,30
DX 835052DX 835052DX 835052 52 5 112,00 100,80
DX 835062DX 835062DX 835062 62 5 128,00 115,20
DX 835072DX 835072DX 835072 72 6 138,00 124,20
DX 835076DX 835076DX 835076 76 6 140,00 126,00
DX 835082DX 835082DX 835082 82 6 143,00 128,70
DX 835092DX 835092DX 835092 92 6 152,00 136,80
DX 835102DX 835102DX 835102 102 7 157,00 141,30
DX 835112DX 835112DX 835112 112 7 162,00 145,80
DX 835122DX 835122DX 835122 122 8 180,00 162,00
DX 835132DX 835132DX 835132 132 8 195,00 175,50
DX 835142DX 835142DX 835142 142 8 267,00 240,30
DX 835152DX 835152DX 835152 152 8 289,00 260,10
DX 835162DX 835162DX 835162 162 9 320,00 288,00
DX 835182DX 835182DX 835182 182 9 380,00 342,00
Excl. btw / tva
-10%
1 1/4” 450 mm
10-11 mm